De penu legata. 323. a
Quado ex facto tuto-
 ris vel curatoris mi-
 nores agere vel conueniri
 possunt. 64. b
 Quando dies legatorum, vel fi-
 deicommissorum cedit. 447. b
 Qui petant tutores vel cura-
 tores, & ubi petantur. 43. a
 Qui testamentum facere possunt,
 & quemadmodum testamen-
 ta fiant. 102. a
 Quis ordo in bonorum posses-
 sione seruetur. 531. b
 Quibus non competit bono-
 rum possessio. 531. b
 Quod falso tutore auctore
 gestum esse dicitur. 91. a.
De rebus dubiis. 358. a
 De rebus eorum, qui sub
 tutela vel cura sunt, sine de-
 creto non alienandis vel pi-
 gnori obligandis. 96. a
 De regula Catoniana. 363. b
 Rerum amotarum. 18. a
De senatusconsulto Sila-
 niano & Claudiano,
 quorum testamenta nec ape-
 riantur. 184. b
 De seruitute legata. 300. b
 Si a patre quis manumissus
 fuerit. 494. a
 Si cui plus, quam per legem Fal-
 cidia licuerit, legatum esse
 dicatur. 412. a
 Si mulier veteris noie in pos-
 sessionem calumniae causa
 esse dicitur. 18. a
 Si quid in fraudem patroni
 factum

Index.

factum sit. 513. b
 Si quis aliquem testari prohi-
 buerit, vel coegerit. 190. b
 Si quis omissa causa testamē-
 ti ab intestato, vel alio mo-
 do possideat hereditatem.
 178. b
 Si tabulae testamēti extabunt.
 463. a
 Si tabulae testamēti nulle ex-
 tabunt, vnde liberi. 518. b
 Si veteris nomine muliere in
 possessione missa, eade pos-
 sessione dolo malo ad alium
 transata esse dicatur. 27. b
 Solutio matrimonio, quemad-
 modum petatur. 1. a
 De successorio edicto. 523. a
 De suis & legitimis heredi-
 bus. 52. b
 De suppellectile legata. 525. a
 De suspectis tutoribus & cu-
 ratoribus. 65. b
Testamenta quemadmodum
 aperiantur, inspiciantur
 & describantur. 177. a
 De testamentaria tutela. 32. a
 De tritico, vino, & oleo lega-
 to. 308. a
 De tutelis. 29. b
 De tutela & rationibus distra-
 hendis, & vtili curationis
 causa actione. 84. a
 De tutoribus & curatoribus
 datis ab his, qui ius dandi ha-
 bent: & qui, & in quibus cau-
 sis specialiter dari possunt. 40. b
Vbi pupillus educari vel
 morari debeat, & de

alimētis ei praestandis. 82. b
 De veteris in possessione mit-
 tendo & curatore eius. 480. b
 De veteranorum & militum suc-
 cessione. 531. a
 Vnde cognati. 521. a
 Vnde legitimi & vnde adigna-
 ti. 520. a
 Vnde vir & vxor. 531. a
 De vfu, & fructu, & reditu, &
 habitatione, & operis p le-
 gatum, vel fideicom. datus. 293. a
 Vt ex legibus senatusve consul-
 tibus bonorum possessio detur.
 531. b
 Vt in possessione legatorum
 vel fideicommissorum seruado-
 rum causa esse liceat. 457. a
 Vt legatorum seu fideicomisso-
 rum seruandorum causa ca-
 ueatur. 453. a
 De vulgari & pupillari sub-
 stitutione. 137. b